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Käytä tarkastuslomaketta täyttäessäsi merkintävaatimuksen tunnuksena lihavoitua 
kirjain/numerolyhennettä, esim. B9! 
 
A. Vaaralliseksi luokiteltuja valmisteita koskevat erityismääräykset 
 
1. Yleiseen kulutukseen myytävät valmisteet 
A1.1. Yleiseen kulutukseen tarkoitettujen valmisteiden pakkausmerkintöihin tulee muiden S-
lausekkeiden ohella lisätä tämän asetuksen liitteen 1 kohdassa 6 esitettyjen perusteiden 
mukaisesti tarvittavat lausekkeet S1, S2, S45 tai S46 . 
 
A1.2. Kun yleiseen kulutukseen tarkoitettu valmiste luokitellaan erittäin myrkylliseksi (T+), 
myrkylliseksi (T) tai syövyttäväksi (C), tulee valmisteen pakkaukseen tehdä, ja milloin se on 
mahdotonta itse pakkaukseen, tulee sen yhteyteen liittää tarkat ja helposti ymmärrettävät 
käyttöohjeet, jotka sisältävät tarvittaessa tyhjän pakkauksen hävittämisohjeet . 
 
A2. Ruiskuttamalla käytettäviksi tarkoitetut valmisteet 
Ruiskuttamalla käytettäviksi tarkoitettujen valmisteiden päällykseen on merkittävä lauseke S23 
sekä sen ohella liitteen 1 kohdassa 6 esitettyjen perusteiden mukaisesti joko lauseke S38 tai 
lauseke S51. 
 
A3. Valmisteet, jotka sisältävät ainetta, jolle tulee lauseke R33: 
Terveydellisten haittojen vaara pitkäaikaisessa altistuksessa. 
Valmisteen sisältäessä vähintään yhtä ainetta, jolle tulee lauseke R33, on valmisteen päällyksessä 
myös oltava lauseke R33, jos kyseisen aineen pitoisuus valmisteessa on suurempi tai yhtä suuri 
kuin 1 %, jollei vaarallisten aineiden luettelossa ole aineelle muunlaista pitoisuusrajaa määrätty. 
 
A4. Valmisteet, jotka sisältävät ainetta, jolle tulee lauseke R64: 
Saattaa aiheuttaa haittaa rintaruokinnassa oleville lapsille. 
Valmisteen sisältäessä vähintään yhtä ainetta, jolle tulee lauseke R64, on valmisteen päällyksessä 
myös oltava lauseke R64, jos kyseisen aineen pitoisuus valmisteessa on suurempi tai yhtä suuri 
kuin 1 %, jollei vaarallisten aineiden luettelossa ole aineelle muunlaista pitoisuusrajaa määrätty. 
 
B. Valmisteita koskevat erityismääräykset, jotka tehdään luokituksesta riippumatta 
 
B1. Lyijyä sisältävät valmisteet 
1.1. Maalit ja lakat 
Maalien ja lakkojen, jotka sisältävät enemmän kuin 0,15 painoprosenttia lyijyä koko tuotteen 
painosta määritettynä ISO 6503/1984 standardimenetelmällä, päällyksiin tulee merkitä seuraava 
varoitus:  
’Sisältää lyijyä. Ei saa käyttää pintoihin, joita lapset voivat pureskella tai imeä.’  
’Innehåller bly. Bör inte användas på ytor som barn kan komma åt att tugga eller suga på.’  
 
Jos päällyksen koko on pienempi kuin 125 ml, voi varoitus olla muodossa: 
’Varoitus! Sisältää lyijyä.’ ’Varning! Innehåller bly.’  
 
B2. Syanoakrylaattia sisältävät valmisteet 
2.1. Liimat 
Syanoakrylaattipohjaisten liimojen päällyksiin tulee merkitä: 
’Syanoakrylaattia. Vaara. Liimaa ihon ja silmät hetkessä. Säilytettävä lasten ulottumattomissa.’ 
’Cyanoakrylat. Varning. Kan snabbt klistra samman hud och ögon. Förvaras oåtkomligt för barn.’  
 
Syanoakrylaattipohjaisten liimojen päällyksissä on oltava erityinen käyttö- ja turvallisuusohje.  
 
B3. Isosyanaatteja sisältävät valmisteet 
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Isosyanaatteja (monomeereinä, oligomeereinä, prepolymeereinä, jne. tai niiden seoksina) 
sisältävien valmisteiden päällyksiin on merkittävä: 
’Sisältää isosyanaatteja. Noudata valmistajan antamia ohjeita.’ 
’Innehåller isocyanater. Se information från tillverkaren.’ 
 
B4. Valmisteet, jotka sisältävät epoksihartseja, joiden keskimääräinen molekyylipaino on pienempi 
tai yhtä suuri kuin700 
Epoksihartseja, joiden keskimääräinen molekyylipaino on pienempi tai yhtä suuri kuin 700, 
sisältävien valmisteiden päällyksiin on merkittävä: 
’Sisältää epoksihartseja.Noudata valmistajan antamia ohjeita.’ 
’Innehåller epoxiförening.Se information från tillverkaren.’ 
 
B5. Aktiivista klooria sisältävät yleiseen kulutukseen myytävät valmisteet 
Yleiseen kulutukseen myytävien, enemmän kuin 1 % aktiivista klooria sisältävien valmisteiden 
päällyksiin on merkittävä: 
’Varoitus! Älä käytä yhdessä muiden tuotteiden kanssa. Tuotteesta voi vapautua vaarallista kaasua 
(klooria).’ 
’Varning! Får inte användas tillsammans med andra produkter. Kan avge farliga gaser (klor).’ 
 
B6. Metallijuotoksiin tarkoitetut kadmiumia (metalliseoksia) sisältävät valmisteet 
Metallijuotoksiin tarkoitettujen kadmiumia (metalliseoksia) sisältävien valmisteiden päällyksiin on 
merkittävä: 
’Varoitus! Sisältää kadmiumia. Käytettäessä muodostuu vaarallisia huuruja. Lue valmistajan 
antamia ohjeita. Noudata turvallisuusohjeita.’ 
’Varning! Innehåller kadmium. Farliga ångor bildas vid användning. Se information från tillverkaren. 
Följ skyddsanvisningarna.’ 
 
B7. Aerosoleina markkinoille saatettavat valmisteet 
Aerosoleina markkinoille saatettaviin valmisteisiin sovelletaan myös aerosoliasetuksen 
merkitsemistä koskevia säännöksiä, sanotun kuitenkaan rajoittamatta tämän asetuksen 
säännösten soveltamista. Aerosoliasetuksen (1433/1993, muut. 805/1994) 6 §:n kohdan 5) 
mukaisesti aerosolipäällykseen tulee merkitä seuraavat varoitustekstit: 
 

a) kaikkiin aerosolipäällyksiin: 

"Painepakkaus. Ei saa säilyttää auringonpaisteessa eikä yli 50 °C lämpötilassa. Ei saa puhkaista 
eikä polttaa tyhjänäkään.  

Tryckbehållare. Får inte förvaras i solljus eller i temperaturer över 50 °C. Får inte punkteras eller 
brännas ens tom.";  

b) aerosolipäällyksiin, joissa on palava sisältö: 

"Ei saa suihkuttaa avotuleen eikä hehkuvaan aineeseen. Får inte sprayas mot öppen eld eller 
glödande material.",  

"Eristettävä sytytyslähteistä – Tupakointi kielletty. Förvaras åtskilt från antändningskällor – Rökning 
förbjuden.",  

"Säilytettävä lasten ulottumattomissa. Förvaras oåtkomligt för barn."
 
B8. Valmisteen sisältämä uusi aine, jota ei ole vielä täydellisesti tutkittu 
Jos valmiste sisältää vähintään 1 % sellaista uutta ainetta, jonka päällykseen on määrätty merkintä 
'Varoitus - ainetta ei ole vielä täydellisesti tutkittu. Varning - ämnet är ännu inte fullständigt testat', 
valmisteen päällykseen on merkittävä: 
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'Varoitus - valmiste sisältää ainetta, jota ei ole vielä täydellisesti tutkittu.' 
'Varning - innehåller ett ämne som ännu inte är fullständigt testat.' 
 
B9. Valmisteet, joita ei ole luokiteltu herkistäväksi mutta jotka sisältävät vähintään yhtä herkistävää 
ainetta 
Jos valmiste sisältää vähintään yhtä herkistäväksi luokiteltua ainetta, jonka pitoisuus valmisteessa 
on yhtä suuri tai suurempi kuin 0,1 % tai yhtä suuri tai suurempi kuin vaarallisten aineiden 
luettelossa olevassa erityisessä huomautuksessa aineelle vahvistettu pitoisuus, on valmisteen 
päällykseen merkittävä: 
’Sisältää (herkistävän aineen nimi). Voi aiheuttaa allergisen reaktion.’ 
’Innehåller (namnet på det sensibiliserande ämnet). Kan ge upphov till allergisk reaktion.’ 
 
B10. Nestemäiset valmisteet, jotka sisältävät halogenoituja hiilivetyjä 
Halogenoitua hiilivetyä ja yli 5 % syttyviä tai helposti syttyviä aineita sisältävien nestemäisten 
valmisteiden, joiden leimahduspistettä ei ole ilmoitettu tai leimahduspiste on korkeampi kuin 55 °C, 
päällykseen on merkittävä: 
’Voi muuttua helposti syttyväksi käytössä’ tai ’Voi muuttua syttyväksi käytössä’. 
’Kan bli mycket brandfarligt vid användning’ eller ’Kan bli brandfarligt vid användning.’ 
 
B11. Valmisteet, jotka sisältävät lausekkeella R67 merkittyä ainetta 
Kun valmiste sisältää yhtä tai useampaa sellaista ainetta, jonka päällykseen on määrätty merkintä 
R67, ja kun näiden aineiden kokonaispitoisuus valmisteessa on vähintään 15 %, on valmisteen 
päällykseen merkittävä 
’Höyryt voivat aiheuttaa uneliaisuutta ja huimausta.’ 
’Ångor kan göra att man blir dåsig och omtöcknad.’ 
ellei 
- valmistetta ole jo luokiteltu lausekkeilla R20, R23, R26, R68/20, R39/23 tai R39/26; tai 
- valmisteen pakkaus ole enintään 125 ml. 
 
B12. Sementit ja sementtivalmisteet 
Kun sementti tai sementtivalmiste sisältää liukoisia kromi(VI)–yhdisteitä enemmän kuin 0,0002 % 
sementin kokonaiskuivapainosta, sen päällykseen on merkittävä: 
’Sisältää kromi(VI)-yhdisteitä. Voi aiheuttaa allergisen reaktion.’ 
’Innehåller krom (VI). Kan ge upphov till allergisk reaktion.’ 
ellei valmistetta ole jo luokiteltu ja merkitty herkistäväksi lausekkeella R43. 
 
C. Erityismääräykset, jotka koskevat valmisteita, joita ei ole luokiteltu vaaralliseksi, mutta 
jotka sisältävät vähintään yhtä vaarallista ainetta 
C1. Valmisteet, joita ei ole tarkoitettu yleiseen kulutukseen 
Jos valmiste, jota ei ole luokiteltu vaaralliseksi, sisältää vähintään 
- yhtä terveydelle tai ympäristölle vaarallista ainetta tai 
- yhtä ainetta, jolle on määrätty työperäisen altistuksen raja-arvo 
yksittäisinä pitoisuuksina vähintään 1 painoprosenttia muiden kuin kaasumaisten valmisteiden 
osalta ja vähintään 0,2 tilavuusprosenttia kaasumaisten valmisteiden osalta, on valmisteen 
päällykseen merkittävä: 
’Käyttöturvallisuustiedote toimitetaan ammattikäyttäjälle pyynnöstä’. 
’Skyddsinformationsblad finns att tillgå för yrkesmässig användning på begäran’. 
 
 


